
CELKOVÁ .REKAPITULACE CENY

Fáze díla/ rozsah nabídkové cena v Kč: bez DPH DPH 21% cena s DPH

Cena za vypracováni dokumentace (DSP+DPS): 
Cena za výkon inženýrské činnosti:
Cena za výkon činností při ZŘ:
Cena za výkon autorského dozoru:

709 000, 
42 000, 
18 000, 

130 000,

148 890,- 
8 820,-
3 780,- 

27 300,-

857 890,- 
50 820,- 
21 780,- 

157 300

Cena celkem 899 000,- 188 790,- 1 087 790,-

• 'KALKULáCE-CENY

CENA ZA VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE (DSP+DPS)
V rozsahu přílohy č.12 a podrobnosti dle přílohy č. 13, vyhí.č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, včetně ZOV, plánu BOZP a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr.
Kontrolní zaměření fasády a dotčených půdorysů podlaží:
DSP+DPS vč. ZOV
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:
Plán BOZP:
Kalkulace ceny DSP je provedena podle sazebníku UNIKA 2021 z IN: 42,832 mil. Kč bez DPH, pásmo 
náročnosti 2, kat, ostatní stavby, z ceny střed rozmezí základního honoráře se zaokrouhlením na tisíce 
korun a uplatnění slevy zadavateli ve výší 10% - viz. samostatná příloha.

709 000,- Kč

75 000 
585 000 
40 000

9 000

CENA ZA VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 42 000,- Kč
V rozsahu zajištěni kompletní dokladové části a pravomocného povolení stavby. Součástí není řešení 
majetkoprávních a vlastnických vztahů a smluv a úhrada správních poplatků, které budou hrazeny ze 
strany zadavatele.
Kalkulace ceny za výkon inženýrské činnosti DSP je provedena podle sazebníku UNIKA 2021 z IN:
42,832 mil. Kč bez DPH, pásmo náročnosti 2, kat. ostatní stavby, z ceny střed rozmezí základního 
honoráře se zaokrouhlením na tisíce korun a uplatnění slevy zadavateli ve výši 10% - viz. samostatná 
příloha. Správní poplatky budou hrazeny ze strany zadavatele a nejsou součástí nabídkové ceny.

CENA ZA VÝKON ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ ZE ZŘ
Kalkulace ceny HZS: 30 hodin x 600,- Kč/hod. bez DPH =

18 000,- Kč
18 000,- Kč

CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU
Kalkulace ceny HZS: 200 hodin x 650,- Kč/hod. bez DPH =

130 000,- Kč
130 000,- Kč



;Kr. ,;,v •• iV;-Xv- •'? JINÉ ÚDAJE^MOjfCf:SEJ<«liABÍDICY

Nabídková cena obsahuje veškeré známé náklady uchazeče nezbytné k provedení
kompletního předmětu plnění dle zadávacích podmínek. Nabídková cena uvedená uchazečem je cena
nejvýše přípustná, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě.

Spolupůsobeni zadavatele:
- předání aktuální dokumentace současného stavu fasád a půdorysů jednotlivých podlaží
- účast zadavatele a provozovatele na výrobních výborech a kontrolních dnech projekce
- zajištění příslušných smluv a podkladů ve věcích vlastnických a majetkových, věcných břemen, atp.
- zajištění vstupu do řešených prostor

Obsahem předmětu díla není:
- řešení majetkoprávních vztahů a smluv o právu provést stavbu či převodu IS
- řešení ostatních částí areálu mimo specifikovaných v zadávací dokumentaci
- úhrada správních poplatků
- další neuvedené a dodatečně požadované posudky, průzkumy, expertízy mimo předpokládaný rozsah
- návrh a projekt interiéru
- řešení změny nebo úpravy dispozičního řešení stavby
- řešení nového napojení stavby na IS

V Olomouci, dne 20.04.2022
Vypracoval: Ing, Robert Braven

Digitálně podepsal
Ing. Robert Bravenec
Datum: 2022.06.14
08:25:45 +02’00'

Ing. Robert
Bravenec


